

Mamak Belediyesi, soğuk kış günlerinde vatandaşların içini ısıtmak için anlamlı bir projeye imza attı. Sabahın erken saatlerinde Dikimevi'nde kurulan çorba dağıtım aracıyla işe veya okula giden vatandaşlara sıcak çorba ve ekmeğe ikram ediliyor.

#### SABAHIN İLK IŞIĞINDA SICAK ÇORBA KEYFİ

Mamak Belediyesi'nin çorba dağıtım hizmeti, soğuk kış sabahlarında büyük ilgi görüyor. Vatandaşlar, sıcak çorba alabilmek için erken saatlerde sıraya giriyor. Uygulamadan oldukça memnun olan Mamaklılar, Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'e teşekkür ederek bu tür hizmetlerin devam etmesini istiyor. Mamak Belediyesi yetkilileri, projeye

ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Soğuk kış günlerinde vatandaşlarımızın yanında olmak ve onların içini ısıtmak için bu hizmeti başlattık. Her sabah sıcak çorba ve ekmeğe dağıtımımız devam edecek."

#### HALKTAN TAM NOT

Sıcak çorba ikramı, hem çalışanlar hem de öğrenciler için günün en keyifli anlarından biri haline geldi. Vatandaşlar, bu sosyal hizmetin hem bedenlerini hem de kalplerini ısıttığını belirterek memnuniyetlerini dile getirdi.

Mamak Belediyesi'nin bu anlamlı uygulaması, soğuk kış günlerinde vatandaşlara moral verirken, dayanışmanın ve sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerinden biri olarak takdir topluyor.

#### HABER MERKEZİ

## Mamak Belediyesi İçleri Isıtıyor



## ŞEREFİKOÇHİSAR'DA HASRET BİTTİ

Şereflikoçhisar Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Sinema Günleri" ile vatandaşlara keyifli anlar yaşat-

maya devam ediyor. Son etkinlikte, Türk sinemasının unutulmaz yapımlarından "Hasret Bitti" filmi Şereflikoçhisarlılarla buluştu. 3'DE



## Yeni Yıl Işıklar altında Karşılandı

Keçiören Belediyesi Sanat ve Meslek Edindirme Kursu (KEÇMEK) tarafından düzenlenen yılsonu etkinliği, büyük ilgi gördü. KEÇMEK Müzik Atölyesi tarafından kurulan koro, Yunus

Emre Kültür Merkezi'nde sahne alarak izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Konserde, Gürbüz Gözümler yönetimindeki koro, yıl boyunca aldıkları eğitimleri başarılı bir şekilde sergiledi. 2'DE

## ABB Eksikleri Gözden Geçirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), yılbaşı gecesi Başkentlilerin huzur ve güven içinde yeni yıla girebilmesi için tüm hazırlıklarını tamamladı. ABB, şehir genelinde sahada ve masa başında 7/24 hizmet verecek. 2'DE



## Arıcılık Eğitimini Başarıyla Tamamladılar

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından düzenlenen ücretsiz "Arıcılık Eğitimi" başarıyla tamamlandı. Eğitimin kapanış programına katılan

Mamak Belediye Başkanı Yardımcısı Erdoğan Doğan, doğanın dengesini korumanın ve üretime katkı sağlamanın önemine dikkat çekerek, katılımcılara teşekkür etti. 4'DE



## Kahraman Gaziden Duygulandıran Hediye



Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Kahraman gazi Ümit

Tepe'nin yaptığı anlamlı bir ziyaretle onurlandırıldı. 4'DE

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

01 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

# ÖĞRENCİLER TARİHE TANIKLIK ETTİ

Keçiören Belediyesi Milli Mücadele Müzesi, Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerini ağırlayarak, Ahmet Ömer Sayar ile tarihi bir sohbet gerçekleştirdi.

Keçiören Belediyesi Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi, Keçiören Sosyal Bilimler Lisesi Kütüphanecilik Kulübü öğrencilerini tarihi bir etkinlikte ağırladı. "Müze Bir Kitap" projesi kapsamında, öğrenciler, Halide Edip Adıvar'ın torunu Ahmet Ömer Sayar ile birlikte Milli Mücadele'nin

önemli anlarına tanıklık etme fırsatı buldu. Müzeyi gezip tarihin derinliklerine inmelerinin ardından, öğrenciler, Ahmet Ömer Sayar ile gerçekleştirilen sohbetle, Kurtuluş Savaşı ve Türk milletinin bağımsızlık mücadelesi hakkında önemli bilgiler edindi. 3'DE



## Her Şey Akar Belgeseline yoğun ilgi



Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Ankara Kent Konseyi tarafından düzenlenen "Her Şey Akar: Bir Gençlik Parkı Belgeseli" gösterimini, Atatürk'ün Ankara'ya gelişinin 105. yılına özel olarak Gençlik Parkı Büyük Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik, yoğun katılım ile büyük ilgi gördü.

#### GENÇLİK PARKI'NDA NOSTALJİK ANLAR

Belgesel gösterimini, Ankara'nın geçmişine ışık tutarken, şehrin kültürel mirasını yaşatan anlamlı bir performansla tamamlandı. Ankara Kulübü Demeği Bacieren ve Seğmenler gösterisi, katılımcılara unutulmaz bir deneyim sundu. Bu özel performans, Ankara'nın kültürel değerlerini ve geleneklerini gözler önüne serdi ve büyük takdir topladı.

#### AÇILIŞ KONUŞMASI VE SÖYLEŞİ

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Sokaktaki Ankara Çalışma Grubu Sözcüsü Bora Hızal'ın açılış konuşmasının ardından, Prof. Dr. Lale Özgenel belgeselin ardındaki hikayeyi paylaştı. Yönetmen Deniz Şengenc Tunca ile yapılan söyleşi ise katılımcıların ilgisini çekti ve belgesel-

lin yapım süreci hakkında derinlemesine bilgi verildi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın eşi Nursen Yavaş, yönetmen Deniz Şengenc Tunca'ya teşekkürlerini ileterek çiçek ve plaket takdim etti. Yavaş, "Ellerinize sağlık, çok teşekkür ediyorum. Çocukluğumun Gençlik Parkı'nı hatırlayarak nostalji yaşayacağım, bu değerli etkinlik için teşekkürler" dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu ise, seğmenler ve bacierenlere teşekkür ederek, kültürün gelecek nesillere aktarılmasına katkı sunan Ankara Kulübü Demeği'ne minnettarlığını belirtti. Köylüoğlu, "105 yıl önce Ankara, yeni bir devlet kurarak Mustafa Kemal Atatürk ve onun ilkelerine sahip çıkacağını söyledi. Bugün de bizler, onun arkasındayız, takipçisiyiz" diyerek, Cumhuriyet'in temel ilkelerinin sonsuza dek yaşayacağına inandıklarını dile getirdi.

"Her Şey Akar: Bir Gençlik Parkı Belgeseli", Ankara'nın kültürel mirasını ve geçmişini yaşatırken, katılımcılara unutulmaz bir nostalji deneyimi sundu. Etkinlik, Ankara'nın tarihine duyulan sevgi ve bağlılığın bir yansıması oldu ve şehre ait değerlerin korunması gerektiği mesajını güçlü bir şekilde verdi. HABER MERKEZİ

MERAN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN 0 538 307 02 57 meranmercedes@gmail.com

MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Kahraman gazi Ümit

Tepe'nin yaptığı anlamlı bir ziyaretle onurlandırıldı. 4'DE

# Yeni Yıl Işıkları altında Karşılandı



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 2025 yılını karşılamak için Kızılay Meydanı'nda yeni yıl coşkusunu yaşatacak özel bir süsleme çalışması gerçekleştirdi. Kent Estetiği Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan ışıklandırılmalar, dev yılbaşı ağacı ve dekoratif objeler, Başkentlilerin yoğun ilgisini çekti.

## KIZILAY MEYDANI YENİ YIL İÇİN HAZIR

Kent Estetiği Daire Başkanlığı, Kızılay Meydanı'na yeni yıl ruhuna uygun olarak süslemek için harekete geçti. Meydana yerleştirilen "2025" yazısı, dev yılbaşı ağacı, hediye paketi

temalı objeler ve hatıra fotoğrafı çerçevesi, Başkentliler için unutulmaz bir yılbaşı atmosferi sundu.

Kent Estetiği Daire Başkanı Esra Güngör, çalışmaların tamamen kendi ekiplerinin emeğiyle hazırlandığını belirtti. Güngör, şunları söyledi: "Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire Başkanlığı olarak, vatandaşlarımızın yüzünde bir tebessüm oluşturmak için Kızılay'ı ışıl ışıl bir hâle getirdik.

Dekoratif objelerin çoğu depolarımızdaki malzemelerden, ustalarımızın marifeti elleriyle hazırlandı. Tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor,

herkese sağlıklı ve mutlu bir yıl diliyorum."

Kızılay Meydanı'nda kurulan süslemeler, 7'den 70'e herkesin beğenisini topladı. Özellikle dev yılbaşı ağacı ve hatıra fotoğrafı çerçevesi, vatandaşların favori fotoğraf çekim noktalarından biri oldu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin yeni yıl hazırlıkları, hem şehrin estetik dokusunu zenginleştirdi hem de Başkentlilere yeni yıla keyifle girme fırsatı sundu.

2025 yılını ışıl ışıl karşılayan Başkentliler, Kızılay Meydanı'nda hem eğlendi hem de unutulmaz anılar biriktirdi.

**HABER MERKEZİ**



# KEÇMEK Kursuyla Hünelerleri Sergilendi

Keçiören Belediyesi Sanat ve Meslek Edindirme Kursu (KEÇMEK) tarafından düzenlenen yılsonu etkinliği, büyük ilgi gördü. KEÇMEK Müzik Atölyesi tarafından kurulan koro, Yunus Emre Kültür Merkezi'nde sahne alarak izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Konserde, Gürbüz Gözüm yönetimindeki koro, yıl boyunca yoğun bir eğitim maratonu geçirdiler ve bu güzel konserle hünelerlerini sergilediler.

Yıl boyu yoğun bir eğitim sürecinden geçen KEÇMEK kursiyerleri, yılsonu konserinde müziksel yeteneklerini izleyicilerle paylaştı.

Ailelerinin de büyük bir ilgiyle katıldığı etkinlikte, kursiyerler enerjik performanslarıyla

salondakilerden tam not aldı.

## BAŞKAN ÖZARSLAN: "SANATLA GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ"

Yılsonu konserinin ardından konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, kursiyerleri ve öğretmenleri tebrik ederek, "Kursiyerlerimize yıl boyunca yoğun bir eğitim maratonu geçirdiler ve bu güzel konserle hünelerlerini sergilediler. Sanat, insanlığın gelişimine büyük katkı sağlar. Biz de Keçiören Belediyesi olarak, sanat ve kültüre olan desteğimizi artırarak bu tür etkinliklerle halkımızın gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz. Tüm kursiyerlerimi-

ze aileleriyle birlikte huzurlu, mutlu ve sağlıklı bir yıl diliyorum" dedi.

## KEÇMEK: SANAT VE MESLEK EDİNDİRME ALANINDA BİR ADIM DAHA İLERİ

Keçiören Belediyesi'nin önemli projelerinden biri olan KEÇMEK, yalnızca sanatsal gelişimi değil, aynı zamanda mesleki eğitim süreçlerini de destekliyor.

Müzik, resim, el sanatları ve daha birçok alanda kursiyerlere eğitim veren KEÇMEK, Keçiören'deki vatandaşlara kültürel birikim kazandırmaya devam ediyor.

**HABER MERKEZİ**

# Başıboş Köpekler Tehlike Saçıyor



Ankara'nın Sincan ilçesinde başıboş köpekler, hem güvenlik hem de temizlik sorunlarına yol açarak vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkiliyor. Türkiye genelinde sıkça gündeme gelen sokak köpeği sorunu, özellikle kış aylarında Sincan'da daha belirgin bir hale geldi.

## VATANDAŞLAR GÜVENLİK VE TEMİZLİK SORUNLARINDAN ŞİKAYETÇİ

Mahalle sakinleri, yiyecek ve su bulmakta zorlanan sokak köpeklerinin grup halinde dolaşmasının tedirginlik yarattığını belirtiyor. Sabah ve akşam saatlerinde mahalle aralarında dolaşan köpekler, özellikle çocukları okula götüren aileler

için büyük bir endişe kaynağı. Aileler, çocuklarını köpek saldırısı korkusuyla yalnız başına okula göndermeye cesaret edemediklerini ifade ediyor. Başıboş köpekler yalnızca güvenlik sorunlarına değil, çevre kirliliğine de yol açıyor. Çöpleri kaşıtarak dağıtan köpekler, temizlik sorunlarını artırırken, mahalle sakinlerinin şikayetlerini de beraberinde getiriyor.

## KUDUZ VAKASI ENDİŞELERİ ARTIRDI

Geçtiğimiz günlerde bir köpek saldırısının ardından hayvanın kuduz olduğunun tespit edilmesi ve mahallenin karantinaya alınması, bölge halkını daha da paniğe

sevk etti. Kuduz vakasının ardından aileler, çocuklarını okula götürmekte daha da zorlandıklarını ve bu konuda acil çözüm beklediklerini dile getirdi.

Sincanlılar, başıboş köpek sorununun hem vatandaşların güvenliği hem de hayvanların yaşam koşullarını gözetilerek çözülmesini istiyor. Belediye ve ilgili kurumların soruna kalıcı bir çözüm getirmek için harekete geçmesi gerektiğini vurgulayan mahalle sakinleri, sokak hayvanların sorunlarının artmasını ve vatandaşların güvenliğinin sağlanmasını talep ediyor.

Sincan halkı, bu konuda belediyeler ve ilgili kurumlar tarafından atılacak adımları sabırsızlıkla bekliyor. **HABER MERKEZİ**



# ABB Eksikleri Gözden Geçirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), yılbaşı gecesi Başkentlilerin huzur ve güven içinde yeni yıla girebilmesi için tüm hazırlıklarını tamamladı. ABB, şehir genelinde sahada ve masa başında 7/24 hizmet verecek.

## TOPLU TAŞIMA DÜZENLEMELERİ

Yılbaşı gecesi için toplu ulaşım hizmetlerinde özel düzenlemeler yapıldı:

- Metro ve ANKARAY: Saat 02.30'a kadar hizmet verecek.
- Raylı Sistem Ring Hatları: 03.00'e kadar ek seferlerle çalışacak.
- EGO Otobüsleri: 05.00'a kadar, 29 güzergâhta 109 gece servisiyle hizmete olacak.
- Yolcu yoğunluğu anlık olarak izlenerek ihtiyaç halinde ek otobüs ve tren seferleri düzenlenecek. Detaylı bilgilere EGO Genel Müdürlüğü'nün internet sitesinden ulaşılabilir.
- Başkent 153: Vatandaşların taleplerini ve şikayetlerini ilgili birimlere iletmek için görevde olacak.
- Ankara İtfaiyesi: 48 istasyonda 289 araç ve 340 personel ile hizmet verecek.
- Sağlık Hizmetleri: Yaralı hayvan nakli ve veterinerlik hizmetleri için Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ekipleri yılbaşı gecesi nöbette olacak. ASKİ Genel Müdürlüğü, yılbaşı

gecesi anza, bakım ve onarım işlemleri için 350 personel ve 120 araçla sahada olacak. Vatandaşlar, mekanik ve kartlı sayac sorunları için 0312 616 10 00 numaralı telefondan destek alabilecek. 1 Ocak 2025 günü ise 08.00-16.30 saatlerinde kartlı su satışı ve fatura ödeme hizmeti verilecek.

## AŞTI VE PARKLARDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİ

• AŞTI: 205 güvenlik personeli, 1000 kamera ve 2 bomba arama köpeği ile güvenlik sağlanacak. Emniyet Müdürlüğü ekipleri de destek verecek.

• Park ve Rekreasyon Alanları: ANFA Güvenlik ekipleri yılbaşı gecesi görevde olacak.

## ZABITA'DAN GIDA VE HİJYEN DENETİMLERİ

Ankara Zabıtası, halk sağlığını korumak amacıyla market, kasap, tatlıcı, kuruyemişçi ve AVM'lerde denetimler gerçekleştirdi. Eğlence ve dinlenme mekanları da kontrol edildi.

• Yılbaşı Gecesi: 20 ekip denetimlerine devam edecek, 5 ekip ise merkezde hızlı müdahale için hazır bulunacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yılbaşı gecesi boyunca tüm birimleriyle Başkentlilerin hizmetinde olacak. **HABER MERKEZİ**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

# ÖĞRENCİLER TARİHE TANIKLIK ETTİ



Keçiören Belediyesi Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi, Keçiören Sosyal Bilimler Lisesi Kütüphanecilik Kulübü öğrencilerini ağırladı.

Öğrenciler, "Müze Bir Kitap" projesi kapsamında, Milli Mücadele'nin önemli temsilcilerinden Halide Edip Adıvar'ın torunu Ahmet Ömer Sayar ile birlikte tarihe tanıklık etme fırsatı buldu.

## MÜZEDE TARİHİ KEŞİF

Keçiören Sosyal Bilimler Lisesi Kütüphanecilik Kulübü öğrencileri, müzeyi gezdikten sonra Ahmet Ömer Sayar ile bir araya gelerek önemli tarihi konularda sohbet etme imkanı buldu.

Sayar, öğrencilere Anadolu Ajansı'nın kuruluş hikayesini, Atatürk ve

Heyet-i Temsiliye üyelerinin Çoban Mektebi'ndeki çalışmalarını, Çoban Mektebi'nin tarihsel önemini anlattı.

Ayrıca, Halide Edip Adıvar'ın Milli Mücadele yıllarında Anadolu'da geçirdiği günlerden ve Kurtuluş Savaşı'nın İstanbul'a dönüşüne kadar olan dönemde yaşananları içeren "Türk'ün Ateşle İmtihanı" kitabı üzerine de bir sohbet gerçekleştirildi.

## HALİDE EDİP ADIVAR'IN TORUNUNDAN ÖĞRENCİLERE ANLAMLI MESAJ

Etkinlik sırasında öğrenciler, Halide Edip Adıvar'ın torunu Ahmet Ömer Sayar'a, "Halide Edip Adıvar burada olsaydı öğrencilere ne söylerdi?" sorusunu yöneltti. Sayar,

içten bir şekilde, "Evvvela hepsini gözlerimden öperdim. Bu kadar modern, pırl pırl, zeki kızların bu kadar kısa sürede ortaya çıkacağını hayal bile edemezdim ve hepsine teşekkür ederdim."

diyerek Halide Edip Adıvar'ın öğrencilerle gurur duyacağına dair düşüncelerini paylaştı.

## KİTAP IMZA TÖRENİYLE SON BULDU

Program, Ahmet Ömer Sayar'ın öğrencilere kitaplarını imzalamasıyla sona erdi. Öğrenciler, tarihe tanıklık ettikleri bu anlamlı günde, Milli Mücadele'nin izlerini daha yakından keşfetmenin ve tarihi anların derinliklerine inmelerinin mutluluğunu yaşadı.

## HABER MERKEZİ



# ŞEREFİKOÇHİSAR'DA HASRET BİTTİ



Şereflikoçhisar Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Sinema Günleri" ile vatandaşlara keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor. Son etkinlikte, Türk sinemasının unutulmaz yapımlarından "Hasret Bitti" filmi Şereflikoçhisarlılarla buluştu.

## NOSTALJİK FİLM GÖSTERİMİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

1970'lerin Türkiye'sinde geçen bir aşk hikayesini konu alan "Hasret Bitti" filmi, başrollerini Tank Akın ve Filiz Akın'ın paylaştığı nostaljik bir yapımla dikkat çekiyor.

Şereflikoçhisar Belediyesi'nin organizasyonu ile gösterimi yapılan film, izleyicileri geçmişe götürdü. Film gösteriminin ardından etkinliğe katılan vatandaşlara patlamış mısır ve su ikramı yapılarak sinema keyfi tamamlandı.

## SİNEMA GÜNLERİ HALKIN BEĞENİSİNİ KAZANIYOR

Şereflikoçhisar Belediyesi, vatandaşların

sosyal ve kültürel yaşamlarını zenginleştirmek için "Sinema Günleri"ni düzenli olarak sürdürüyor. Her ay farklı bir filmin gösterildiği etkinlikler, özellikle nostaljik yapımlarla halkın yoğun ilgisini çekiyor.

## BAŞKAN'DAN KÜLTÜR SANATA DESTEK MESAJI

Şereflikoçhisar Belediye Başkanı, düzenlenen bu tür etkinliklerin toplumun sosyal bağlarını güçlendirdiğini belirterek, "Sinema Günleri ile hem nostaljik bir yolculuk sunuyor hem de vatandaşlarımızı kültürel etkinliklerle buluşturuyoruz. Katılım gösteren herkese teşekkür ediyoruz." dedi.

Şereflikoçhisar Belediyesi, vatandaşların ilgisini çeken kültürel ve sanatsal etkinliklerin artarak devam edeceğini duyurdu.

"Sinema Günleri" etkinlikleri, gelecek ay başka bir filmle yeniden sinemaseverlerle buluşacak. Bu tür organizasyonlar, Şereflikoçhisar'da kültür ve sanatın her kesime ulaşmasını sağlarken, vatandaşlara keyifli bir sosyal deneyim sunuyor.

## HABER MERKEZİ

## Yozgatlıların Brüksel'de Çıkarması

Belçika Yozgatlılar Federasyonu'nun organize ettiği Avrupa ülkelerinde faaliyet gösteren Yozgatlı Federasyon başkanları ve yöneticileri Belçika'nın Brüksel şehrinde bir araya gelerek hasret giderdiler.

Yozgat yöresinin tescilli kişi yemeği olan Arabaşi ikramı yapıldı. Yozgatlılar bu vesileyle bir araya geldi.

Belçika'nın başkenti Brüksel'de geleneksel hale gelen ve Belçika Yozgatlılar Federasyonu Başkanı Zeki Yarol ve ekibi tarafından organize edilen Arabaşi gününe, Brüksel Başkonsolosluğu Muavin Konsolos Caner Ordu, Yozgat Belediye Başkanı Dr. Kazım Arslan, Özel Kalem Müdürü Sevim Gözde İlbay, Sırcalı Belediye Başkanı Mustafa Parlak, Charleroi Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Doğru, Almanya Yozgatlılar Federasyonu (AYDEF) Başkan Vekili Şemsettin Yıkılmaz, Avusturya Yozgatlılar Federasyonu (AYFED) Başkanı İbrahim Orhan, Fransa Yozgatlılar Federasyonu Başkanı Nuri Meriç, Hollanda Yozgatlılar Federasyonu Başkanı Tahsin Özer, El Ele Derneği Başkanı Dursun Karabel, Bayern Bölgesi, (BAYDE-BİR )

başkanı Levent Gülten Bremen Bölgesi Yozgatlılar Dernek başkanı Şemsettin Yıkılmaz ile Avrupa ülkeleri ve şehirler başta olmak üzere Brüksel ve çevresinde yaşayan çok sayıda Yozgatlılar iştirak ettiler.

Milli marşımız İstiklal marşı toplu ve sesli olarak okunmasının ardından İslam Araştırmaları Öğretmeni İdris Ekinci'ni Kur'an tilaveti ve duası ile devam etti.

Açılış ve selamlama konuşması yapan Belçika Yozgatlılar Federasyonu Başkanı Zeki Yarol, "Geleneksel hale gelen Arabaşi gecemize hoş

geldiniz. Programımıza katıldığınız için çok çok teşekkür ediyorum. Uzaktan yakından gelen tüm hemşerilerimizi bu milli aşımız Arabaşi sofrasında bulduğumuz için mutluyuz. Bu geleneğimizi devam ettirip Yozgatımızı ve kültürümüzü buralarda yaşatacağız" diye konuştu. Bu geceye katılmak için Türkiye'den gelen Dr. Kazım Arslan, "Sizler memleketinizi unutmuyorsunuz. Sizlerle onur duyuyorum" dedi. Ve şöyle devam etti.

Dr. Kazım Arslan; "Aranızda olmaktan çok mutluyum." Yozgat Belediye Başkanı Dr. Kazım Arslan'da kısa bir konuşma yaparak gurbetteki hemşerilerini selamladı. Başkan "Bu geleneksel Arabaşi gecenizde sizlerle birlikte olmaktan çok mutluyum. Biz bir siyasetçiyiz ama buraya ve sizin aranızda gelince önce Yozgatlıyız. Yozgatlı sadece Yozgat'ta değil bakın her yerde. Sizlere çok teşekkür ediyorum memleketinizi unutmuyorsunuz" diyerek konuşmasını duygu dolu bir şiirle noktaladı. Daha sonra kürsüye gelen Muavin Konsolos Caner Ordu, Büyükelçi ve başkonsolosun selamını ileterek davetten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

40 Tepsi Arabaşi, 15 Kg Un, 12 Tavuk ve 10 Kg Tavuk butu kullanıldı. Yapılan konuşmaların ardından Belçika Yozgatlılar Federasyonu Kadın Kolları tarafından hazırlanan Arabaşi ve çorbası servisi yapıldı ve hep birlikte Arabaşılar (yutuldu) içildi.

Yozgatlı mahalli sanatçı Arif Höke okuduğu türkülerıyla anadoluyu Brüksel'e taşıdı. Programa katılan Yozgatlılar Arif Höke'ye müzikleriyle eşlik ettiler. Dertleştiler hasret giderip hoşça vakit geçirdiler.



# Arıcılık Eğitimini Başarıyla Tamamladılar



Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından düzenlenen ücretsiz "Arıcılık Eğitimi" başarıyla tamamlandı.

Eğitimin kapanış programına katılan Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan, doğanın dengesini korumanın ve üretime katkı sağlamanın önemine dikkat çekerek, katılımcılara teşekkür etti.

## ARICILIK EĞİTİMİ İLE DOĞAYA VE ÜRETİME DESTEK

Mamak Belediyesi, doğanın korunması ve tarımsal üretime katkı sağlamak amacıyla düzenlediği arıcılık eğitiminde, katılımcılara hem teorik hem de pratik bilgiler sundu.

Programda arıcılık temel bilgi-

leri, arı hastalıkları, arı ürünleri ve pazarlama gibi önemli konular ele alındı. Eğitim sonunda başarıyla programı tamamlayan katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

## BAŞKAN YARDIMCISI ERDOĞAN DOĞAN'DAN ÖNEMLİ MESAJLAR

Eğitim programının kapanışında bir konuşma yapan Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan, arıların doğal dengenin korunmasındaki hayati rolüne vurgu yaptı.

Doğan, "Arılar, ekosistemin sürdürülebilirliği ve tarımsal üretim için büyük öneme sahip. Mamak Belediyesi olarak arıcılığı teşvik etmek, doğaya katkı sağlamak ve sürdürülebilir üretime destek olmak için çalışmalarımıza devam

edeceğiz. Bu eğitim programında emeği geçen herkese ve katılımcılara teşekkür ediyorum." dedi.

## ARICILIK PROJELERİNE DEVAM EDİLECEK

Mamak Belediyesi, doğal yaşamı destekleyen projelere öncelik vererek, arıcılık gibi uygulamalarla bölge halkını bilinçlendirmeyi ve teşvik etmeyi sürdüreceğini açıkladı. Eğitim programına katılan vatandaşlar, bu fırsat sayesinde arıcılıkla ilgili yeni bilgiler edindiklerini ve arıcılığı bir meslek olarak değerlendirmek istediklerini belirtti.

Mamak Belediyesi'nin düzenlediği bu eğitimle, hem doğanın korunmasına hem de yerel üretimin artırılmasına katkı sağlanmış oldu. **HABER MERKEZİ**



# Yenimahalle'de özel kutlama



Yenimahalle Belediyesi, Nefes Engelliler Sosyal Tesisi ve Evrensel Değerler Çocuk Müzesi'nin işbirliğiyle, engelli bireyler için unutulmaz bir yılbaşı etkinliği düzenledi. Yenimahalle'deki Nefes Engelliler Sosyal Tesisi'nde, 2024 yılına girerken eğlencenin ve coşkunun tavan yaptığı etkinlik, özel bireylerin mutluluğuna sahne oldu.

## ENGELSİZ YILBAŞI KUTLAMASI

Etkinlikte, Nefes Engelliler Sosyal Tesisi'nde eğitim gören yaklaşık 500 özel birey, 2024 yılına hep birlikte coşkuyla girdi. Katılımcılar, Evrensel Değerler Çocuk Müzesi eğitimle-

rinin yönettiği nostaljik dans gösterileri eşliğinde Barış Manço'nun unutulmaz şarkılarını hep bir ağızdan söyleyerek eğlenceli bir atmosfer oluşturdu.

## YENİ YIL PASTASI VE ATEŞ BÖCEĞİ GÖSTERİSİ

Etkinlikte, engelli bireyler ve aileleri yılbaşı pastasını birlikte keserek yılbaşının tadını çıkardı. Ayrıca, eğitimcilerin düzenlediği ateş böceği gösterisi de geceye renk kattı. Bu özel etkinlik, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını desteklemeyi amaçlayan Yenimahalle Belediyesi'nin sunduğu önemli bir fırsat oldu.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını sağlamak için her yıl onlarca etkinlik ve program düzenlediklerini belirtti. Yaşar, "Özel bireylerin sanat, kültür, spor gibi alanlarda yeteneklerini keşfetmesi ve kendilerini geliştirme için çalışmalarımıza devam ediyoruz. İnsanlar arasındaki aşılabilir tek engel sevgisizliktir ve hepimiz bir engelli adayız, bunu unutmamalıyız." dedi. Yenimahalle Belediyesi'nin engelli bireylerin hayatına dokunmayı sürdüren çalışmaları, özel bireylerin topluma daha fazla katılımını sağlamayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



# Genç Kazankayalılar Derneği Keçiören'de

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Genç Kazankayalılar Derneği Başkanı Arif Bolat ve beraberindeki heyeti makamında kabul etti. Ziyarette, Keçiören'de yaşayan Kazankayalılar ve gençlere yönelik projeler ele alındı.

## BAŞKAN ÖZARSLAN'DAN BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Genç Kazankayalılar Derneği'nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı: "Genç Kazankayalılar Derneği Başkanımız Sayın Arif Bolat ve beraberindeki heyet, belediye-mizi ziyaret ederek bizleri onurlandırmıştır. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. Keçiören'de birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz."

## GENÇLERE YÖNELİK PROJELER KEÇİÖREN'DE HAYATA GEÇİRİLİYOR

Ziyaret sırasında gençlerin sosyal, kültürel ve sportif ge-

lişimlerini desteklemek için yürütülen projeler de gündeme geldi.

Keçiören Belediyesi, gençlere yönelik olarak, Gençlik merkezleri, Spor tesisleri, Kültürel etkinlikler ve Eğitim ve meslek kursları gibi birçok alanda çalışmalarını sürdürüyor.

Başkan Özarslan, gençlerin taleplerine uygun projeler geliştirmek için Genç Kazankayalılar Derneği gibi sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğine hazır olduklarını ifade etti.

## KEÇİÖREN BELEDİYESİ'NDEN GENÇLERE DESTEK

Keçiören Belediyesi, gençlerin aktif ve üretken bireyler olarak topluma kazandırılması için sosyal projelere öncelik veriyor. Genç Kazankayalılar Derneği ile yapılan bu görüşme, belediyenin gençlere yönelik hizmetlerini artırma ve geliştirme kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Bu ziyaret, Keçiören Belediyesi'nin sivil toplum kuruluşları ile iş birliğini güçlendirme hedefinin önemli bir parçası olarak öne çıktı. **HABER MERKEZİ**

# Kahraman Gaziden Duygulandıran Hediye

Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Kahraman gazi Ümit Tepe'nin yaptığı anlamlı bir ziyaretle onurlandırdı. Gazi Ümit Tepe, Başkan Koçak'a el emeği göz nuru ile hazırladığı Türk Bayrağı ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk işlenmesi hediye etti.

## GAZİLERE MİNNETTARIZ

Başkan Koçak, gazimizin nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederken, "Gazilerimize ve şehitlerimize olan minnettarlığımızı bir kez daha dile getiriyorum. Vatan savunmasında gösterdikleri kahramanlık ve fedakarlıkta ülkemizin bağımsızlığına ve bütünlüğüne katkı sağlayan gazilerimiz bizim için her zaman değerlidir." dedi.

## EL EMEĞİ GÖZ NURU HEDİYE

Gazi Ümit Tepe'nin hazırladığı Türk Bayrağı ve Atatürk işlenmesi, hem sa-

natsal değeri hem de manevi anlamı ile dikkat çekti. Bu hediye, gazilerimizin sanata ve kültüre olan ilgisini de gözler önüne seren, aynı zamanda büyük bir anlam taşıdı.

## BAŞKAN KOÇAKTAN TEŞEKKÜR

Başkan Koçak, aldığı hediye'nin manevi değerinin kendisi için çok kıymetli olduğunu belirterek, "Gazilerimize ve şehitlerimize olan saygımız ve sevgimiz sonsuzdur. Ümit Tepe'nin bu anlamlı hediyesi, bizlere vatan sevgisini bir kez daha hatırlatıyor" ifadelerini kullandı.

Gazi Ümit Tepe'nin hediyesi, Şereflikoçhisar'da gazilere olan saygıyı pekiştirirken, aynı zamanda toplumda kültürel ve sanatsal faaliyetlere olan ilgiyi artıran anlamlı bir adım oldu. **HABER MERKEZİ**

